國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4樓電
話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 許玉娟 0928-283463

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 113 年 9 月10日
發文字號：（113）秘金字第 035 號
附件：

主旨：為推展關懷青少年運動，提升籃球風氣，促進籃球技術交流並積極推
動本區成為健康運動城市，宣導校園反毒、反詐騙、反霸凌，舉辦「
國際獅子會300B 2區2024-2025年度獅子盃校園三對三鬥牛籃球賽暨
反毒、反詐騙、反霸凌宣導活動」，請各分會會長帶領獅友踴躍參加
第一場中正國中113年10月16日下午16:00總監開球儀式暨宣導校園反
毒、反詐騙、反霸凌活動，敬請 查照。

說明：
     一、活動內容：配合本區年度關懷青少年活動計劃，共舉辦五場三對三鬥
                   牛籃球賽暨反毒、反詐騙、反霸凌宣導活動，現場開放獅
                  友趣味投籃比賽，請各分會踴躍參加以下活動場次。
     二、活動日期和地點：1.中正國中校園籃球場113年10月16日下午16:00
                           （新北市土城區金城路二段247號）
                                2.三峽國中校園籃球場113年10月25日下午16:00
                          （新北市三峽區復興路238號）
                        3.中和國中校園籃球場113年11月08日下午14:00
                          （新北市中和區興南路二段3巷17號）
                        4.深坑國中校園籃球場113年11月27日下午13:00

                                                    （新北市深坑區文化街41號）
                                                5.安溪國中校園籃球場113年12月12日下午14:00
                          （新北市三峽區大同路135號）

 三、本活動各分會獅友出席率列入敘獎辦法。

總監 林金結
關懷青少年

委員會召集人 王騰鴻

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net